様式１
年　　月　　日
行方市長　様
住　　　　　　所

法人名又は団体名

代表者職氏名                       印
応　　募　　申　　出　　書

　行方市新規就農支援プロジェクト企画・運営業務プロポーザル実施要領の規定により、下記のとおり関係書類を添付して提案します。

　なお、実施要領「３．提案者の資格要件」を、全て満たしていることを誓約します。
記

１．提出物

　①応募申出書　……　様式１　　　　　　　正　部・副　部
　②会社概要　………　任意様式　　　　　　　　部
　③業務実績　………　任意様式　　　　　　　　部
　④業務実施体制　…　任意様式　　　　　　　　部
　⑤担当者経歴　……　任意様式　　　　　　　　部
　⑥企画提案書　……　任意様式　　　　　　　　部
　⑦業務工程表　……　任意様式　　　　　　　　部

⑧見積書　…………　任意様式　　　　　　正　部・副　部
　⑨その他、応募事業者が必要と判断した資料等

【連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール